
S e C o r r
2 0 2 4
Odborný seminář na téma efektivní 
lokalizace úniků a snižování ztrát na 
vodárenské síti vč. doplňkových činností.

Čekají Vás především praktické 
workshopy, zkusíte si vše hezky na 
vlastní kůži.

23 .  -  25 .9 .2024

INFINIT RESORT MAXIMUS

BRNĚNSKÁ PŘEHRADA,

HRÁZNÍ 4A, BRNO - KNÍNIČKY

Uzávěrka přihlášek v pátek 20.6.2024.

Od nočního minima 
až k poruše

Jak co nejjednodušeji 
rozdělit síť na více 
DMA? Bez odstávky 
vody, bez budování 
vodoměrné šachty? 

Školení správného 
použití detekční 
techniky

Nemáte úspěch s 
Vaším přístrojem? 
Rozebereme detailně 
Váš postup a zkusíme 
jej upravit či nastavit 
tak, abyste dosahovali 
lepších výsledků.

Práce s přístroji pro 
správnou lokalizaci 
polohy inženýrské 
sítě

Základem nalezení 
poruchy je správné 
vytyčení trasy potrubí. 
Dáme Vám cenné rady 
a tipy, jak postupovat v 
konkrétních případech, 
abyste se vyvarovali 
chyb a z toho 
plynoucích suchých 
výkopů.

Od A-Z postup pro 
úspěšnou lokalizaci 
místa úniku

Jak začít a kde v 
terénu začít? Kde jsou 
limity jednotlivých 
metod? Mám nejdřív 
trasovat nebo 
korelovat? A jak si 
mohu ulehčit práci?

Zajímavé postřehy 
odborníků přímo z 
terénu

Celá řada praktických 
tipů od lidí přímo z 
terénu. Co jim 
pomohlo, když už si 
jinak nevěděli rady? 
Cenné informace, 
které přijdou vhod 
kdykoliv, kdy to nejde 
zrovna podle představ.

Praktické ukázky s 
přístroji přímo v 
terénu

Neplánujeme prosedět 
dva dny před 
projektorem, proto 
vyrazíme, tak jak už je 
tradice, i na kolečko 
workshopů.

Prezentace novinek 
společnosti Line 
Control s.r.o.

Svět se hýbe a my s 
ním - využijeme 
příležitosti a 
představíme Vám 
novinky od všech 
výrobců, kteří mají co 
do činění s Vaší 
problematikou.

Individuální přístup 
a poradna s 
konkrétními postupy

Najdeme si čas 
sednout a probrat to, 
co Vás trápí a kde 
Vás tlačí bota. Ať se 
to týká přístroje, 
servisu či čehokoliv 
jiného. 



C E N O V É  P O D M Í N K Y

2 noci/dvoulůžko

1 1  . 5 9 0  K č

b e z  D P H

2 noci

Dvoulůžkový pokoj

Účast na semináři

Stravování

Certifikát o absolvování kurzu

Materiály

2 noci/jednolůžko

1 2 . 5 9 0  K č

b e z  D P H

2 noci

Jednolůžkový pokoj

Účast na semináři

Stravování

Certifikát o absolvování kurzu

Materiály

A

VA R I A N TA
2 3 .  -  2 5 . 9 . 2 0 2 4

B

VA R I A N TA
2 3 .  -  2 5 . 9 . 2 0 2 4

INFINIT RESORT MAXIMUS

BRNĚNSKÁ PŘEHRADA,
HRÁZNÍ 4A, BRNO - KNÍNIČKY

www.maximus-resort.cz



R E G I S T R A C E

Jméno a příjmení*

Název společnosti, adresa společnosti*

Kontaktní telefon* Kontaktní e-mail* 

O kterou z nabízených variant máte zájem?* (Zaškrtněte variantu A, B uvedená cena je za osobu)

Varianta A 

Varianta B 

Poznámka

* Pole označená hvězdičkou jsou povinná.

Vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky na adresu info@linecontrol.cz. Následně Vás budeme kontaktovat 
ohledně detailních informací k semináři (časový harmonogram, pokyny atd.). 

Storno podmínky
Účast lze bezplatně zrušit do 45 dní před termínem konání akce. Při zrušení do 30 dní je storno poplatek 50% 
ceny, při pozdějším zrušení Vám nárok na vrácení peněz zaniká.

Jméno a příjmení* (v případě dvoulůžka)

23. - 25.9.2024: 2 noci, dvoulůžko, 11.590,- Kč bez DPH - cena za osobu

23. - 25.9.2024: 2 noci, dvoulůžko, 13.590,- Kč bez DPH - cena za osobu




